
令和３年１２月２３日 

お客様各位 

 

社会福祉法人けやきの杜 

食彩工房プラスワン 

 

 

自主回収に関するお詫びとお知らせ 

 

平素より格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、弊事業所が製造し１２月３日から１２月２２日の間に販売いたしました下

記商品において賞味期限の誤りが発覚致しましたので自主回収をさせていただきます。 

 

当該商品がお手元にございましたら、誠にお手数ではございますが、下記連絡先までお電

話でお申し出いただくか、下記送付先まで料金着払いで送付していただきますようお願い

申し上げます。代金につきましては後日返金させていただきます。また、既に当該商品を

お召し上がりの方につきましても同様の対応をさせて頂きますのでお心当たりがございま

したらお申し出ください。 

 

お客様におかれましては多大なるご心配とご迷惑をおかけし大変申し訳ございません。今

後品質管理体制を強化し安全性の確保に努めてまいる所存です。お客様には謹んでお詫び

申し上げますとともに、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

■対象商品 

商品名：ココアパウンドケーキ 一個          （誤）２０２２.１２.２９ 

２０２２.１２.３１ 

（正）２０２１.１２.２９ 

２０２１.１２.３１ 

 

オレンジパウンドケーキ 一個         （誤）２０２２.１２.２８ 

２０２２.１２.３１ 

（正）２０２１.１２.２８ 

２０２１.１２.３１ 

 



           

 

           

〈ココアパウンドケーキ〉           〈オレンジパウンドケーキ〉 

 

■お問い合わせ先 

社会福祉法人けやきの杜 食彩工房プラスワン  

TEL   ０４２－３００－８０５０  

受付時間 9：００～１６：００（土、日、祝をのぞく） 

 

■商品の送付先 

〒１８５－０００３ 

東京都国分寺市戸倉３－２－１９ 

食彩工房 プラスワン 宛 

 

 


